
 
 

2016 年 9 月 5 日 
 
 

株式会社への組織変更ならびに社名変更のお知らせ 
 
 
弊社は 2016 年 4 月 1 日に三井住友ファイナンス＆リース株式会社（略称「ＳＭＦＬ」）グループに

加わりましたが、2016 年 9 月 5 日より「日本 GE 合同会社」から株式会社に組織変更し、商号を

「ＳＭＦＬキャピタル株式会社」に変更致しました。 
 
これを機に社員一同、心新たに業務に邁進努力致す所存でございます。今後とも末永くご愛顧賜り

ますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 
 

＜新商号及び新標章＞ 
新商号 ＳＭＦＬキャピタル株式会社（英文表記：SMFL Capital Company, Limited） 
 
新標章  

 

 
新しい標章は、金融の枠を超えたソリューション「More Than Finance」を提供することで築かれ

るお客様とのつながりを表しております。 
 

SMFL キャピタル株式会社 
 


